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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto nimittää Risto Lehdon hautaustoimen päällikön 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 20.11.2023-31.5.2024 palkan pysyessä 
ennallaan. 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus 
Yhteiselle kirkkoneuvostolle esitetään, että hautaustoimen päällikön tehtävää ei 
julisteta avoimeksi vaan nykyinen hautaustoimen päällikkö jatkaisi tehtävässään 
31.5.2024 saakka. Yhteinen kirkkoneuvosto on nimittänyt Risto Lehdon hoitamaan 
hautaustoimen päällikön tehtävää määräaikaisena jo kerran ajalle 1.12.2022 – 
19.11.2023. Risto Lehto ----------------------------------------------- voi edelleen hoitaa 
määräaikaista virkaa.  
Esityksen perusteluina on hautaustoimen poikkeuksellinen tilanne. Ympäristö- ja 
hautaustoimessa on käynnissä kattava muutosprosessi. Muutosprosessin linjaukset 
sisältyvät yhteisen kirkkoneuvoston 9.9.2022 pitämässään kokouksessa tehdyn 
talouden tasapainottamisen ja toiminnan uudelleensuuntaamisen toimenpiteisiin. 
Ko päätökseen sisältyi kokonaisuus ympäristö- ja hautaustoimen organisatorisesta 
kehittämisestä. Vuoden 2023 alusta on hautaustoimessa toteutunut 
organisaatiomuutos, jota Risto Lehto on ollut johtamassa. Muutos sisälsi mm. 
hautaustoimen muuttamisen hautausmaapohjaisesta usean yksikön 
yksikkömuodosta yhdeksi yksiköksi. Työtä tehdään nyt monella osa-alueella 
hautausmaarajat ylittäen (kappelitoiminta, koneiden huolto, krematoriotoiminta jne.). 
Muutosprosessia jatketaan vuoden 2023 ja 2024 aikana yhdessä henkilöstön 
kanssa. Hautaustoimeen on suunniteltu toteutettavaksi syksyn 2023 ja kevään 2024 
aikana johtamisen- ja työyhteisöjen kehittämisprosessi, jonka puitteissa muutostyö 
pyritään saamaan päätökseen.  
Hautaustoimessa on myös henkilöstövajetta, jonka vuoksi Risto Lehdon 
palvelusuhteen jatkaminen on perusteltua. Yksi kolmesta ylipuutarhurista on tällä 
hetkellä opintovapaalla tehtävästään 31.5.2024 saakka. 
Tämän mittavan muutosprosessin läpivieminen tarvitsee vahvaa kokemusta ja 
näkemystä hautaustoimen kehittämisestä. Risto Lehdolla on poikkeuksellisen vahva 
asiantuntemus alalta. Risto Lehto on aloittanut Helsingin seurakuntayhtymässä 
hautaustoimen päällikkönä 1.5.2002. Sitä ennen hän toimi mm. Kouvolan 
hautaustoimessa samoissa tehtävissä 20 vuotta. 
Risto Lehto on ollut mukana mm. laatimassa kirkolle ympäristöjärjestelmää ja on 
sen jälkeen kehittänyt kirkon ympäristödiplomityötä. Hänellä on myös hyvää 
kokemusta kirkon kulttuuriperinnön vaalimista edistävässä työssä. Puutarhaneuvos 
Risto Lehto on tunnettu hautaustoimen ja hautausmaakulttuurin eteen tehtävästä 
työstä sekä on hyvin verkostoitunut ja omaa tarvittavaa mittavaa kokemusta 
vaativan muutoksen edistämiseksi 
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